
Srijeda, 17. 3. 2021. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 21 - Strana 3 

 

2. Мира Гргић 
3. Салко Зилџић 
4. Хајрудин Жилић 
5. Азра Хаџић. 
Из Дома народа Парламента Федерације Босне и 

Херцеговине: 
1. Алиса Хајдаровић 
2. Сенад Чељо 
3. Весна Сараџић 
4. Иван Ивић 
5. Расим Кантаревић. 

II. 
За предсједника Заједничке комисије бира се: 
Иван Ивић. 
За замјеника предсједника Заједничке комисије бира се: 
Салко Зилџић. 
Предсједник и замјеник предсједника Заједничке 

комисије се на положају предсједника ротирају сваких шест 
мјесеци. 

III 
Ова Одлука биће објављена у "Службеним новинама 

Федерације БиХ". 

ПФ БиХ, број 01-02-2092/20 
24. фебруара 2021. године 

Сарајево 
Предсједавајући 
Дома народа 

Парлaмента Федерације БиХ 
Томислав Мартиновић, с. р. 

Предсједавајући 
Представничког дома 

Парлaмeнта Федерације БиХ 
Мирсад Заимовић, с. р.

 

VLADA FEDERACIJE 
BOSNE I HERCEGOVINE 

436 
Na osnovu člana 19. stav (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 206. hitnoj sjednici, održanoj 12.03.2021. godine, 
donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA UREDBE O INTERVENTNIM 

MJERAMA ZA PODRŠKU UGROŽENIM SEKTORIMA 
PRIVREDE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE U 

OKOLNOSTIMA PANDEMIJE COVID-19 

I. 
U Uredbi o interventnim mjerama za podršku ugroženim 

sektorima privrede Federacije Bosne i Hercegovine u okolnostima 
pandemije COVID-19 ("Službene novine Federacije BiH", broj 
74/20), u POGLAVLJU VII - UGOVARANJE, NADZOR I 
IZVJEŠTAVANJE, u članu 37. (Ugovor o dodjeli finansijske 
pomoći i izvještaj o utrošku dodijeljenih sredstava finansijske 
pomoći), stav (3), datum "28.02.2021. godine" zamjenjuje se 
datumom "31.03.2021. godine". 

II. 
U POGLAVLJU VII - UGOVARANJE, NADZOR I 

IZVJEŠTAVANJE, u članu 39. (Izvještavanje), stav (3), datum 
"28.02.2021. godine" zamjenjuje se datumom "31.03.2021. 
godine". 

III. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 387/2021 
12. marta 2021. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, s. r.
 

 
Na temelju članka 19. stavak (1) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 1/94, 
8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06), Vlada Federacije Bosne i 
Hercegovine, na 206. žurnoj sjednici, održanoj 12.03.2021. 
godine, donosi 

UREDBU 
O IZMJENAMA UREDBE O INTERVENTNIM 

MJERAMA ZA POTPORU UGROŽENIM SEKTORIMA 
GOSPODARSTVA FEDERACIJE BOSNE I 

HERCEGOVINE U OKOLNOSTIMA PANDEMIJE 
COVID-19 

I. 
U Uredbi o interventnim mjerama za potporu ugroženim 

sektorima gospodarstva Federacije Bosne i Hercegovine u 
okolnostima pandemije COVID-19 ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 74/20), u POGLAVLJU VII - UGOVARANJE, 
NADZOR I IZVJEŠTAVANJE, u članku 37. (Ugovor o dodjeli 
financijske pomoći i izvješće o utrošku dodijeljenih sredstava 
financijske pomoći), stavak (3), nadnevak "28.02.2021. godine" 
zamjenjuje se nadnevkom "31.03.2021. godine". 

II. 
U POGLAVLJU VII - UGOVARANJE, NADZOR I 

IZVJEŠTAVANJE, u članku 39. (Izvještavanje), stavak (3), 
nadnevak "28.02.2021. godine" zamjenjuje se nadnevkom 
"31.03.2021. godine". 

III. 
Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objave u 

"Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 387/2021 
12. ožujka 2021. godine 

Sarajevo
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

 
На основу члана 19. став (1) Закона о Влади Федерације 

Босне и Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", 
бр. 1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 и 8/06), Влада Федерације 
Босне и Херцеговине, на 206. хитној сједници, одржаној 
12.03.2021. године, доноси 

УРЕДБУ 
О ИЗМЈЕНАМА УРЕДБЕ О ИНТЕРВЕНТНИМ 

МЈЕРАМА ЗА ПОДРШКУ УГРОЖЕНИМ СЕКТОРИМА 
ПРИВРЕДЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

У ОКОЛНОСТИМА ПАНДЕМИЈЕ COVID-19 

I 
У Уредби о интервентним мјерама за подршку 

угроженим секторима привреде Федерације Босне и 
Херцеговине у околностима пандемије COVID-19 
("Службене новине Федерације БиХ", број 74/20), у 
ПОГЛАВЉУ VII - УГОВАРАЊЕ, НАДЗОР И ИЗВЈЕШТА-
ВАЊЕ, у члану 37. (Уговор о додјели финансијске помоћи и 
извјештај о утрошку додијељених средстава финансијске 
помоћи), став (3), датум "28.02.2021. године" замјењује се 
датумом "31.03.2021. године". 


